
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
г. Шатура 

от 19.10.2023 № 3/59              

                          

О переводе автомобильных дорог из автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в автомобильные дороги необщего 

пользования местного значения 

 

 На основании Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации 

недвижимости», Совет депутатов 

 

 РЕШИЛ: 

 

1. Перевести автомобильные дороги из автомобильных дорог общего 

пользования местного значения в автомобильные дороги необщего пользования 

местного значения, согласно Перечню (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Городского 

округа Шатура» и разместить на официальном сайте Городского округа Шатура 

Московской области. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                           Д.Ю. Янин 

 

 

Глава Городского округа                                                               А.В. Артюхин         

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

Городского округа Шатура 

Московской области 

от 19.10.2023 N 3/59 
 

Перечень 

автомобильных дорог, переводимых из автомобильных дорог общего пользования 

местного значения в автомобильные дороги необщего пользования местного 

значения. 
 

 

№ Адрес Кадастровый номер 
Площадь, 

кв. м 

Протяженность, 

м 

1 

Московская, область, Г.о. 

Шатура, г. Рошаль, 

промплощадка ГУП «ПО 

РХК» 50:25:0000000:9095 - 508,0 

2 

Московская, область, Г.о. 

Шатура, г. Рошаль, 

промплощадка ГУП «ПО 

РХК» 50:25:0000000:9099 - 1269,0 

3 

Московская, область, Г.о. 

Шатура, г. Рошаль, 

промплощадка ГУП «ПО 

РХК» 50:25:0000000:9104 - 250,0 

4 

Московская, область, Г.о. 

Шатура, г. Рошаль, 

промплощадка ГУП «ПО 

РХК» 50:25:0000000:9105 - 288,0 

5 

Московская, область, Г.о. 

Шатура, г. Рошаль, 

промплощадка ГУП «ПО 

РХК» 50:25:0000000:9107 - 1240,0 


